关于召开省青企协九届二次理事（扩大）
会议的通知

尊敬的各位会员：
为总结前期工作，部署下一阶段工作，进一步增进会员交流合作，推动协会发展，省青企协定于10月15日在佛山召开省青企协九届二次理事（扩大）会议。现将有关事项通知如下：
1、 会议时间
2015年10月15日（星期四）
2、 会议地点
佛山（具体地址另行通知）
三、主要内容
1.总结省青企协换届以来的工作，研究部署下一阶段工作；
2.增补省青企协理事、常务理事、副会长、常务副会长；
3.其他有关事项。
四、参加人员
团省委领导、省青企协全体会员和新增补会员。
五、有关事项
1.本次大会创新设置，与广东青年创新创业大赛有机结合。10月15日09:00-16:00为2015广东青年创新创业大赛复赛，省青企协副会长可报名担任大赛复赛主评委，会员可自由报名担任大赛复赛投资观察团成员，参观创业青年路演竞赛并进行观摩交流（报名会员须于14日晚报到）。不报名参加大赛复赛评委或投资观察团的会员，须于15日15:30前报到，参加大会和联谊会。
2.本次活动因与广交会同期举行，住房相对紧张，原则上不安排住宿，会议往返交通费自理。如需代订住宿，可于9月28日前报名至秘书处，并提前缴纳住宿费用。
3.参会回执请于9月28日（星期一）上午12:00前报送至秘书处。

联 系 人：陈丽
联系电话：020-38772628/15989166856

附：1.日程安排
        2.参会回执

广东省青年企业家协会
2015年9月23日

附件1

日程安排

	日期
	内容
	参会人员
	备注

	10月15日
星期四（9:00-16:00）
	2015广东青年创新创业大赛复赛
内容：
1.省青企协副会长报名担任主评委；
2.会员可自由报名担任投资观察团成员，参与路演。
	省青企协会员、创业青年
	须于14日晚报到

	10月15日
星期四
（16:10-17:30）
	省青企协九届二次理事（扩大）会议（200人）
内容：
1.协会换届以来的工作回顾；
2.协会换届以来会员荣誉及喜讯展示；
3.审议通过有关人事决议；
4.审议通过2014-2015度工作报告及近期工作计划；
5.省青企协会长讲话；
6.团省委领导讲话。
	团省委领导、省青企协全体会员
	须于15日15:30前报到。

	10月15日
星期四
（18:00-21:00）
	会员联谊会
（省青企会员200人、佛山青企会员若干）
内容：
1.省青企协会长致辞；
2.佛山招商项目推介；
3.晚宴及互动交流活动。
	团省委领导、省青企协全体会员、佛山青企会员等

 (
6
)

附件2

参会回执

	姓名
	性别
	单位与职务
	电话号码
	是否报名参加
创业大赛复赛活动（打√）
	司陪餐
（打√）
	是否需
代定住宿
（请注明详细入住时间）

	主评委
（副会长）
	投资
观察团

    填表人：                    电话：

[bookmark: _GoBack]备注：此表请于9月28日12:00前报送电子版至秘书处邮箱：gdyea@126.com。